sis, salutem in Domino sempiternam.

Unitersitati vestrœ notum facimus per presentes

quod cum , occasione constructionis certes domus sut

monasterii, Bethaniœ vulgariter nuncupati, in qud

certa congregatio sororum religiosarum est instituta

per me Guillielmum episcopum prefatum , infra limites

parochiœ Slœ-Crucis, intra muros Brugenses in pa-

tronatu dictas ecçlesiœ S. Donatiani consentions tamen

DD. patronorum ac curatorum loci expressâ nondum

sed super indè ostenta , questionis materia inter nos subo-

riri posse dubitaretur.

Nos tandem in unum amicabiliter convenientes , quis-

que pro suis juribus , et ad omnes evitandos litium

anfractus in hujusmodi erectione et constructione ,

nostrum prœbuimus et prœbemus consensum in modum

qui sequifur : et primo quod in dicta domo quœ con-

xtructa est et instituta ad recipiendas publicas peccatrices ,

de ccetero nuila recipietur , nisi fuerit aliquando

corrupta, et quod tres partes sint mulierum conversa-

rum.

Item quod quàm primùm commode fieri poter/t

dicta domus claudetur , unà cum sororihus aut reli"

giosis ibidem existentibus, ad instar domus Sanctœ Clara;

tel Sti-Trudonis sub regula Sti-Augustini , inibi vi-

ventium in enmmuni ; quod non erit licitum dictis

sororibus, ex quo fuerint professee , diseurrere per

ticos.

Item omnes non professi sive viri, sive muiieres

infra septa dicta domus volentes in posterum hnbilan- ,

subjicientur dictis D. D. Curatis , et habebunt ah

ipsis ecclesiastica Sacramenta recipere; noviciis dumtaxat

exceptis infra annum probationis , quœ gaudebunt

A »s\i.es. — Tome IL 16
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privilegia professarum , exceptis etiam quatuor mulie-

ribus quœ scrvient dictis sororibus.

Item solvent dictœ sorores omni anno in termino

nativilatis Domini , ecclesiœ Sti-Donatiani, pro jure

patronatùs sut , 50 grossos Flandrenses.

Item pro omnibus aliis quœ specialiter ibidem ob-

venient, quœ de jure communi ad ipsos D. D. Curatos

pertinerent et etiam pro aliis juribus ac ratione damni

quod patientur in admortisatione dictœ domus , DD.

Curati Sanctœ-Crucis percipient omni anno quinque

libras paris. monetœ Flandrensis per dictas sorores.

Datum anno 1462, mcnse novembri.

Il y avait autrefois à Biervliet un couvent du même

nom qui a été transféré à Middelbourg , chef-lieu de

la Zélande ; mais plus tard les religieuses ayant vendu

tous les biens qu'elles avaient au dit Biervliet , se trans

portèrent à Bruges en 1577 , après avoir obtenu de